
REJSTŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený MěÚ Sedlčany jako orgánem státní správy myslivosti dle 5 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

Název HS: Honební společenstvo Chválov

Číslo pořadového zápisu do rejstříkuHS: 23.

Číslo registrace: ZP 293/03-B.

Den registrace: 11.04.2003

IČO HS: 67985467

Identifikace honebních pozemků: je uložena v Registru HS

Honební starosta:

Honební místostarosta:

Martin Hron, Pod Pilami 1042, 264 01 Sedlčany, doručovací
adresa: Vysoký Chlumec 76, 262 52 Vysoký Chlumec

Ing. Otto Srb, Ke Kozím Hřbetům 11, Praha 6

Členové výboru: není zvolen

Seznam provedených změn v rejstříku HS: změna v osobě honebního starosty 6.4.2017
změna u honebního starosty - doplnění doručovací adresy

16.02.2022

Zrušení HS:

Likvidace HS:
Likvidátor:

Prohlášení konkursu:
Správce konkursnípodstaty:

Den a právní důvod výmazu z RejstříkuHS:



popis hranic honitby:
Na Krošíčku proti hájovně, jihovýchodním směrem, po hraničním příkopu 300 m, dalších 290
m po hraniční mezi. Odtud v pravém úhlu severovýchodně 200 m, pak opět v pravém úhlu
jihovýchodně kolem oblouku cesty až na křižovatku lesních cest. Přes křižovatku vede hranice
po tarasu lesním porostem cca 420 m severovýchodně, 50 m za cestou zlom v pravém úhlu
jihovýchodně po parcelní hranici, zde zlom o 45 stupňů severovýchodně, kolem ukončení
cesty, 50 m před okrajem lesa se po tarasu hranice stáčí k jihovýchodu, pak se v pravém úhlu
stáčí kjihozápadu, po parcelních hranicích cca 900 m k lokalitě „u Floriána“. Zde stále
jihozápadně po hraničním tarasu k vojenskému vysílači, u plotu vysílače 200 m východně na
kraj lesa. Odtud na jih, pak na severozápad a znovu najih po kraji lesa k cestě vycházející
z lesa. Asi 100 m pod dětským táborem po okraji louky západně asi 400 m na katastrální
hranici okresu Příbram a Tábor, dále severně a severozápadně po této hranici cca 300 m
k hranici drobných majetků, západně až severozápadněpo hranici okresů cca 1100 m. Odtud
po hraničním příkopu a meznících západně až severozápadně k zatáčce státní silnice, kdy
pokračuje dále po státní silnici číslo 121 až do obce Malý Nosetín, odtud dále v pravém úhlu
po silnici spojující Nosetín s Chválovem se hranice pod východním rohem lesního pozemku p.
č. 299 v k. ú. Chválov stáčí západním směrem a dále pokračuje poděl jižní hranice pozemků
p. č. 890, 876/10, 876/8, v k. ú. Nosetín, dále severním směrem podél pozemků p. č. 890, 913,
917/1, 917/2 a 936/1, vk. ú. Nosetín, až na rozhraní pozemků p. č. 936/1, 937/10, v k. ú.
Nosetín a p. č. 498/1, v k. ú. Mokřany. Odtud hranice vede po rozhraní k. ú. Mokřany a Nosetín
západním a jihozápadním směrem až k cestě zVilína do Setěkov, dále podél jihovýchodní
hranice pozemků p. č. 103/1, 767, 765, v k, ú. Nosetín a dále po majetkové hranici
jihovýchodnímsměrem podél pozemků p.č. 103/1, 103/9, 478/2, 103/6, 103/7 a103/5,vše v k,
ú. Mezný. Hranice dále pokračuje jihovýchodním směrem poděl pozemku p. č. 280 v k.ú.
Chyšky (tzv. Černý les) až najeho severozápadní cíp. Odtud západním směrem podél
původní cesty z Černého lesa do Voděrad k severovýchodnímu cípu pozemku p. č. 474 v k. ú.
Mezný (tzv. Na Jitrách), dále poděl tohoto pozemku a západní hranici pozemků p. č. 103/5,
391, 394, 393, 103/1, 126, 128/2, 103/1, 130, 129/1, 103/1, v k. ú. Mezný. Dále hranice
pokračuje tak, že v nejsevernějším bodě pozemku p. č. 103/1 v k. ú. Mezný se stáčí
jihovýchodnímsměrem k hranici pozemku 486 v k. ú. Mokřany u Nechvalic, kde pokračuje po
jeho severním okraji až k napojení na silnici ze Setěkov do Vilína. Pokračuje dále po této silnici
jihovýchodním směrem až k hranici pozemku p. č. 498/1 v k. ú. Mokřany u Nechvalic. Odsud
hranice pokračuje po hranici pozemku p. č. 498/1 v k. ú. Mokřany u Nechvaiic až k severnímu
bodu pozemku p. č. 248/1 v k. ú. Chválov, pak dále jihovýchodním směrem k severozápadní
hranici pozemku p. č. 204/8 v k. ú. Chválov, po jeho nejsevernější bod, odkud pokračuje po
jeho jihovýchodním okraji k pozemku p. č. 205 a 206, v k.ú. Chválov. Hranice dále pokračuje
po východní hranici pozemku 207, 209, 211 až po p. č. 13, kde se láme západním směrem
k pozemku p. č.12 , vše v k. ú. Chválov. Dále se hranice stáčí jižním směrem po východní
hranici pozemku p. č. 248/1 k. ú. Chválov k p. č. 272/1 též v k. ú. Chválov, odsud pokračuje
po východním a jižním okraji pozemku p. č. 272/1 v k. ú. Chválov k pozemku p. č. 272/8 v k.
ú. Chválov, dále pokračuje po severní a následně východní hranici pozemku p. č. 272/10 v k.
ú. Chválov, odtud hranice pokračuje po východní hranici pozemku p. č. 262/1 v k. ú. Chválov
až k napojení na severní hranici pozemku p. č. 268 v k. ú. Chva'lov. Dále pokračuje po severní
a následně východní hranici pozemku p. č. 269/1, 267 a 931/1 v k. ú. Nosetín
po severozápadníbod pozemku p. č. 298 v k, ú. Chválov. Hranice dále pokračuje po severním
a následně východním okraji pozemku p. č. 298 v k. ú. Chválov po napojení k hranici pozemku
p. č. 339/1 v k. ú. Chválov, odkud dále pokračuje po původní hranici honitby Veletín až na
silnici proti hájovně na Krošíčku.


